

LV SIKRING ApS

Svendsgade 39
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2018

Vibeke Batting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LV SIKRING ApS
Svendsgade 39
7100 Vejle

CVR-nr: 35680675
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Vester Engvej 1 A
7100 Vejle
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsens erklæring

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/2018 for LV Sikring ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt, samt at betingelserne for at undlade revision for det kommende år ligeledes er opfyldt.

Vejle, den 19/11/2018

Direktion

Walter René Zacharias

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt, samt at betingelserne for at undlade revision for det kommende år ligeledes er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

LV sikring ApS leverer sikring til både erhverv og private. Med fokus på den konstante udvikling på området, vil LV Sikring ApS sikre den bedste sikringsløsning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Regnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Der er foretaget regnskabsmæssige afskrivninger, således:

EDB udstyr og inventar - 5 år.

Goodwill - 7 år.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver modregnet uudnyttede skattemæssige underskud.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		7.238.071	7.006.981
Eksterne omkostninger		-1.792.784	-1.963.936
Bruttoresultat		5.445.287	5.043.045
Personaleomkostninger		-4.561.693	-3.979.738
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-299.300	-319.658
Resultat af ordinær primær drift		584.294	743.649
Andre finansielle indtægter		82	
Øvrige finansielle omkostninger		-41.640	-99.088
Ordinært resultat før skat		542.736	644.561
Skat af årets resultat		-122.044	-141.631
Årets resultat		420.692	502.930
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		314.892	399.530
I alt		420.692	502.930

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		447.549	610.295
Immaterielle anlægsaktiver i alt		447.549	610.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		948.035	412.089
Materielle anlægsaktiver i alt		948.035	412.089
Anlægsaktiver i alt		1.395.584	1.022.384
Fremstillede varer og handelsvarer		1.593.334	1.542.587
Varebeholdninger i alt		1.593.334	1.542.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		838.343	1.009.285
Andre tilgodehavender		73.838	112.748
Tilgodehavender i alt		912.181	1.122.033
Likvide beholdninger		18.858	18.341
Omsætningsaktiver i alt		2.524.373	2.682.961
Aktiver i alt		3.919.957	3.705.345

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.185.033	867.741
Forslag til udbytte		-105.800	-103.400
Egenkapital i alt		1.129.233	814.341
Hensættelse til udskudt skat		35.384	15.398
Hensatte forpligtelser i alt		35.384	15.398
Gæld til banker		0	261.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	261.870
Gæld til banker		1.130.928	658.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795.204	976.924
Skyldig selskabsskat		85.945	207.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		637.463	667.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.755.340	2.613.736
Gældsforpligtelser i alt		2.755.340	2.875.606
Passiver i alt		3.919.957	3.705.345

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftale nr. 128424 - Ford Credit

Der er indgået leasingaftale om Ford Transit Custom, årgang 2015 med registreringsnummer AR 65 576.

Leasingydelsen er månedligt kr. 2.783 ekskl. moms i 41 måneder. Ved kontraktudløb er scrapværdien kr. 35.000 ekskl. moms.

Leasingaftale nr. 134489- Ford Credit

Der er indgået leasingaftale om Ford Transit Connect, årgang 2016 med registreringsnummer AZ 83 957.

Leasingydelsen er månedligt kr. 2.899 ekskl. moms i 60 måneder. Ved kontraktudløb er scrapværdien kr. 35.000 ekskl. moms.

Leasingaftale nr. 140437- Ford Credit

Der er indgået leasingaftale om Ford Custom 2,0, årgang 2017 med registreringsnummer BX 26 799.

Leasingydelsen er månedligt kr. 1.843 ekskl. moms i 56 måneder. Ved kontraktudløb er scrapværdien kr. 50.000 ekskl. moms.

Leasingaftale nr. 140438- Ford Credit

Der er indgået leasingaftale om Ford Kuga 1,5, årgang 2018 med registreringsnummer BX 68 160.

Leasingydelsen er månedligt kr. 2.486 ekskl. moms i 56 måneder. Ved kontraktudløb er scrapværdien kr. 50.000 ekskl. moms.

Leasingaftale - Låsesmeden Vejle

Der er indgået leasingaftale om Ford Transit, Custom 2,2 TDCI med registreringsnr. AP 47 884. Leasingydelsen er månedligt kr. 3.782 ekskl. moms fortløbende.

Leasingaftale - Låsesmeden Vejle

Der er indgået leasingaftale om Nissan, Primaster 2,0 DCI med registreringsnr. AW 90 959. Leasingydelsen er månedligt kr. 3.000 ekskl. moms fortløbende.

Leasingaftale - Låsesmeden Vejle

Der er indgået leasingaftale om Ford Transit, Custom 2,2 TDCI med registreringsnr. AH 32 848. Leasingydelsen er månedligt kr. 2.865 ekskl. moms fortløbende.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i følge ledelsen ikke aktiver der er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld i selskabet.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Walter Zacharias, Vorkvej 73, 6040 Egtved